



平成 29 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 若林 裕紀子
(東証第二部・コード：7831)
問合せ先 取締役 大槻 健
電話番号 076-277-9831

**「単元株式数の変更、株式併合及び定款一部変更（単元株式数の変更、
監査等委員会設置会社への移行等）に関するお知らせ」一部訂正に関するお知らせ**

平成28年12月26日付「単元株式数の変更、株式併合及び定款一部変更（単元株式数の変更、監査等委員会設置会社への移行等）に関するお知らせ」につき、定款一部変更の「新旧対照表」記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正致します。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

| 誤 | 正 |
|---|---|
| 附 則 (効力の発生日に関する特則) 第2条 第5条及び第 <u>7</u> 条の変更は、平成29年5月1日をもって効力が発生するものとする。なお、本条は、同日の経過をもって削除するものとする。 | 附 則 (効力の発生日に関する特則) 第2条 第5条及び第 <u>6</u> 条の変更は、平成29年5月1日をもって効力が発生するものとする。なお、本条は、同日の経過をもって削除するものとする。 |

以 上